

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.404,97	+1,48
BIST-30	1.553,71	+1,65
BIST-BANKA	1.502,22	+1,89
BIST-SINAI	2.204,14	+2,16
BIST-TUM	1.594,57	+1,56
BIST Hacim-TUM(mn TL)	37.918	-3,85
VİOP30 Yakın Vade	1.556,00	1,57

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	7,6578	0,20
EURTRY	9,3128	-0,42
EURUSD	1,2157	-0,63

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.861	-0,76
BRENT	50	-1,52

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ALARK	10,00	KARTN	-10,00
ALGYO	10,00	HLGYO	-10,00
BOSSA	10,00	TUKAS	-9,90
CLEBI	10,00	IHEVA	-5,56
DOCO	10,00	KONYA	-5,56

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	10,04	2.530,18
THYAO	12,42	1.468,99
KRDMD	5,37	1.368,81
SISE	7,13	1.064,23
PETKM	4,88	1.038,58

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi dün günü, %1,48 oranında yükselişle 1.404,97 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.391,69-1.410,82 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %1,89, Sınai endeks ise %2,16 oranında artışlarla günü tamamladılar.

Küresel piyasalarda dün, koronavirüs mutasyonunun yarattığı endişeye karşın haftanın ilk işlem günü sert gerileyen Avrupa borsaları kayıplarının bir kısmını geri aldı. ABD borsaları ise yatay başlangıç yaptı. İngiltere ekonomisi 3. çeyrekte %16 ile tahminlerin üzerinde büyüdü. Beklenti %15,5 büyümeydi. ABD'de ise nihai 3. Çeyrek büyümesi beklentilerin üzerinde %33,4 olarak açıklandı. AB Komisyonu üye ülkelere İngiltere ile olan taşımacılık hatlarını yeniden açma çağrısında bulunması önemliydi. ABD'de 2. el konut satışları, Kasım'da bir önceki aya göre piyasa beklentilerinin üzerinde düşüş kaydederek %2,5 azalışla 6,69mn'a geriledi. CB Tüketici güven endeksi ise Aralık'ta aylık 4,3 puan azalarak 88,6 seviyesine geriledi ve beklenmedik bir düşüş gösterdi.

Asya borsaları bu sabah alıcılı seyrederken, ABD Başkanı Trump'ın Temsilciler Meclisi ve Senato'dan geçen 900mlr USD'lık teşvik paketinde değişiklik çağrısında bulunması ile ABD'de vadeli endeksi hafif ekside seyreliyor. BİST100 endeksinde güne yatay yönde başlangıç yapılabilir. 1.410 puan seviyesi yukarı yönlü hareketlerde endeksin ilk önemli direnç noktası, aşağı yönlü hareketlerde ise 1.385 puan altına sarkma olmadıkça endekste pozitif görünümün devam edeceğini düşünmekteyiz.

Veri gündemi: Bugün, ABD'den dayanıklı mal siparişleri, konut ve Michigan tüketici güven endeksi verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	16:30	Day. Mal Sip. - Öncü (Aylık)	Kas	0,70%	1,30%
ABD	18:00	Michigan Tük. Güven Endeksi	Ara	79	81,4
ABD	18:00	Yeni Konut Satışları	Kas	988K	999K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Akiş GYO (AKSGY):** Yönetim Kurulunca, şirketin özkaynak yapısının güçlendirilmesi amacıyla, şirketin 1mlr TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde çıkarılmış sermayesinin 554,7mn TL'ndan 250,3mn TL nakden artırılarak 805mn TL'na çıkartılmasına karar verilmiştir.
- **Arzum (ARZUM):** Arzum Elektrikli Ev Aletleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 15.302.446 TL nominal değerli paylarının halka arzı tamamlanmış olup, Şirketin sermayesini temsil eden 32,21mn TL nominal değerli payları Kotasyon Yönergesi'nin 8'inci maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Şirketin halka arz edilen payları, 24.12.2020 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 17 TL/pay baz fiyat ve "ARZUM.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 2mn TL olarak belirlenmiştir.
- **Gübretaş (GUBRF):** Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürü ve Gübretaş Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin Poyraz, Gübretaş'a ait Söğüt altın sahasında 3,5mn onsluk altın kaynağının tespit edildiğini belirterek, "Bugünkü fiyatlar üzerinden ortaya koymaya kalktığımızda, yaklaşık 6mlr USD civarında bir değerden bahsediyoruz." dedi. (Anadolu Ajansı)
- **Mavi Giyim (MAVI):** Türkiye'de hazır giyim alanında karbon ayak izini şeffaf bir şekilde açıklayan ilk marka olan Mavi, CDP Türkiye İklim Raporuyla B notu aldı.
- **Pegasus (PGSUS):** Pegasus, ABD'li uçak leasing şirketi Air Lease Corporation ile sat-kirala kapsamında 4 adet Boeing 737 satmak, 1 adet Airbus a321-200neo kiralamak için anlaşma sağladı. (Bloomberg)
- **Peker GYO (PEKGY):** Şirket yönetim kurulu; kayıtlı sermayesi 1,85mlr TL, çıkarılmış sermayesi 253mn TL olan şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden (bedelli) karşılanmak suretiyle %400 oranında 1,012mlr TL artırılarak 1,265mlr TL'na çıkarılmasına oybirliği ile karar vermiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Trump'tan, Kongre'den geçen destek paketi için "değişiklik" çağrısı.** Trump, söz konusu teşvik paketinin hem Senato hem de Temsilciler Meclisinden geçerek imzasına gelmesinin ardından Twitter hesabından bir video mesaj yayımladı. Söz konusu teşvik paketini "rezalet" olarak nitelendiren Trump, "Kongreye bu pakette saçma bir şekilde düşük olan 600 USD'lık nakit para yardımını 2 bin USD'na çıkarma çağrısı yapıyorum." ifadesini kullandı. Trump, pakette Kamboçya, Myanmar gibi ülkelere ya da şu anda aktif olmayan bazı merkezlere yardım gibi maddelerin bulunduğuna işaret ederek şöyle konuştu: "Aynı zamanda Kongreden, bu paketteki mürşif ve gereksiz maddelerden kurtulup bana makul bir yasa tasarısı gönderme çağrısı yapıyorum. Aksi halde bir sonraki yönetim bu paket ile uğraşır. Belki de bir sonraki yönetimde yine ben olurum." (Bloomberg)
- **ABD'de 2. El Konut Satışları Kasım'da beklenenden fazla düştü.** National Association of Realtors (NAR), Kasım ayına ilişkin ABD'deki 2. El Konut Satış verilerini açıkladı. Buna göre, ülkede 2. El Konut Satışları, Kasım'da aylık bazda %2,5 azalışla 6,69mn'a düştü. Son 5 aydır gösterdiği artışın ardından düşüş gösteren 2. el konut satışlarına ilişkin piyasa beklentisi, Kasım'da %1 azalışla 6,7mn seviyesinde gerçekleşmesi yönündeydi. 2. El Konut Satışları, Ekim'de ise aylık %4,4 artışla 6,86mn olmuştu. Ülkede 2. El Konut Satışları, Kasım'da geçen yılın aynı dönemine göre ise %25,8'lik artış kaydetti. 2. el piyasasında Medyan Konut Fiyatları, Kasım'da yıllık bazda %14,6 artarak 310.800 USD seviyesinde gerçekleşti. (Bloomberg)
- **AB'den "İngiltere ile taşımacılık engellerini kaldırın" çağrısı.** AB Komisyonu üye ülkelere İngiltere ile olan taşımacılık hatlarını yeniden açma çağrısında bulundu. İngiltere'nin bazı kısımlarında özellikle mutasyona uğrayan virüsten kaynaklı Kovid-19 vaka artışlarının ardından kısıtlamalar getirilmişti. Avrupa Komisyonu, İngiltere ile taşımacılığın sürmesine müsaade edilmesi, ancak bir sonraki bildirim kadar lüzumsuz yolculuklardan kaçınılması gerektiğini ifade etti. Yayımlanan basın

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

açıklamasında yeni mutasyonun yayılmasını önlemek için hızlı önlemler almak gerektiği belirtilirken, bununla birlikte gerekli seyahat ve yolcu geçişlerinin engellenmemesi çağrısında bulunuldu. "Uçuş ve tren yasakları gerekli seyahatleri güvence altına almak ve tedarik zinciri bozulmalarından kaçınmak için kaldırılmalı" dendi. (Bloomberg)

- **ABD ekonomisi 3. çeyrek büyüme rakamları açıklandı.** ABD 3. Çeyrek büyüme rakamlarının son okunması bugün açıklandı. 2. Çeyrekte %31,4 daralan ABD ekonomisi 3. Çeyrekte önceki çeyreğe göre ilk okunmada %33,1 büyüme kaydetmişti, bugün açıklanan son revizyonla beraber büyüme oranı %33,4 oldu. (Investing)
- **İngiltere'de rekor borçlanma.** Ekonominin aldığı darbeyle yeniden resesyona girme riskiyle karşı karşıya olan İngiltere'de hükümet mali yılın ilk 8 ayında 240,9mlr GBP borçlanarak rekor kırdı. Ulusal İstatistik Ofisi'nin verilerine göre pandemi döneminde firmalara ve hanehalkına yönelik desteklerin etkisiyle sadece Kasım ayında harcamalar vergi gelirlerinin 31,6mlr GBP üzerinde gerçekleşti. Bu durum da ülkeyi barış dönemindeki en büyük bütçe açığıyla karşı karşıya bıraktı. Ülkede açıklanan diğer rakamlar ise ekonominin yılın 3. çeyreğinde güçlü şekilde toparlandığına işaret etti. Ekonomi bu dönemde %16 ile tahminlerin üzerinde büyüdü. Beklenti %15,5 büyümeydi. Koronavirüs salgınına önlemek için getirilen yeni kısıtlamalar ve bazı Avrupalı ülkelerin İngiltere'ye seyahat kısıtlamalarıyla ülkede yılın son çeyreğinde daralma bekleniyor. (Bloomberg)
- **BioNTech CEO'su Şahin: Türkiye için yeterli doz depoladık.** Kovid-19 aşısını geliştiren, Alman biyoteknoloji firması BioNTech'in kurucu ortağı Prof. Dr. Uğur Şahin, Türkiye ile aşı konusunda görüşmelerin sürdüğünü hatırlatarak, kısa süre içerisinde sözleşme imzalamanın mümkün olacağını düşündüğünü belirtti. Türkiye'ye aşı göndermekten mutlu olacağını dile getiren Şahin, "Türkiye için yeterli doz depoladık. Nispeten hızlı teslimat yapılabilir." dedi. (Anadolu Ajansı)
- **Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi, Ekim'de yükseldi.** TÜİK, Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Tarım-GFE) Ekim ayı verilerini yayınladı. Ekim'de, bir önceki aya göre %2,74 yükselen ve yıllık bazda %12,64 artan Endeks, bir önceki yılın Aralık ayına göre %10,82 ve 12 aylık ortalamalara göre %8,62 artış gösterdi. (Bloomberg)
- **Apple 2024'te otomobil üretecek.** Reuters'ın haberine göre, Apple otonom sürüş teknolojisine yönelirken 2024'te bireysel kullanım için otomobil üretmeyi planlıyor. Üretilecek araçta Apple'ın kendi batarya teknolojisi kullanılacak. Apple'ın hisseleri haber sonrasında hızlı bir şekilde pozitifte dönerken Tesla'nın hisseleri de neredeyse %6,7 düştü. Pandemiden sonra yeşil bir ekonomik dönüşümün gerçekleşeceği beklentileriyle birlikte elektrikli araç piyasası da büyüyor. (Bloomberg)
- **Irak Başbakanı: Türkiye'den 5mlr USD'lık inşaat hibesi alacağız.** Irak Başbakanı Mustafa El-Kazımi Bağdat'ta gazetecilere verdiği demeçte 2018'de Kuveyt'teki konferansta Türkiye'nin taahhütte bulunduğunu, Türkiye'den 5mlr USD'lık inşaat hibesi alacaklarını söyledi. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

23 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	16:30	Dayanıklı Mal Siparişleri - Öncü (Aylık)	Kas	0,70%	1,30%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi	Ara	79	81,4
ABD	18:00	Yeni Konut Satışları	Kas	988K	999K

24 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	Tüm Gün	Tatil - Noel Arifesi			

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

İngiltere	12:30	Erken Kapanış - Noel			
ABD	13:00	Erken Kapanış - Noel			
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Ara	16,25%	15,00%
ABD	16:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			885K

25 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	Tüm Gün	Tatil - Noel			
ABD	Tüm Gün	Tatil - Noel			
İngiltere	Tüm Gün	Tatil - Noel			
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Ara		-0,30%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Ara		-0,70%
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Kas	3,10%	3,10%
Türkiye	10:00	Reel Kesim Güven Endeksi	Ara		103,9
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Ara		75,80%
Türkiye	11:00	Yabancı Turist Sayısı	Kas		1,74M

28 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	Tüm Gün	Tatil - Noel Ertesi			
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi - Öncü (Aylık)	Kas	2,10%	4,00%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi - Öncü (Yıllık)	Kas		-3,00%

29 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Ara		89,5

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.